

PROTOKÓŁ Nr LXII/2024
z sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 30 stycznia 2024 roku

Załączniki do protokołu:

- 1 - Lista obecności radnych
- 2 do 10 - uchwały Rady Miejskiej w Trzebnicy
- 11 - wykaz jawnych głosowań.

Nagranie obrad Rady Miejskiej w Trzebnicy: <https://bip.trzebnica.pl/artukul/42/62/archiwum>
Stan radnych – 21

Stan radnych w dniu sesji – 20.

Spóźnili się radni: Małgorzata Wójcik, Paweł Wolski.

Nieobecna radna Justyna Marszałek.

LXII nadzwyczajna sesja odbyła się w sali nr 48 budynku Urzędu Miejskiego w Trzebnicy. Przewodniczący Rady Mateusz Stanisław na podstawie listy obecności stwierdził kworum. Otworzył obrady LXII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy o godzinie 10:00. Powitał Burmistrza Marka Długozimę, Skarbnik Barbarę Krokowską, radnych, wszystkich mieszkańców, którzy oglądają transmisję za pośrednictwem Internetu. Sesja została zwołana na wniosek Burmistrza. Porządek wraz z zawiadomieniem radni otrzymali. Prowadzący poprosił o dopisanie w punkcie 14 projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w obrębie miasta Trzebnica. Burmistrz wyraził zgodę na wprowadzenie zmian. Przewodniczący poddał pod głosowanie porządek obrad: „za” przyjęciem głosowało 18 radnych, „przeciw” – 0, „wstrzymało się o głosu” – 0. Porządek obrad został przyjęty i przedstawia się następująco:

1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Wnioski o zmianę porządku obrad.
4. Sprawozdanie Burmistrza z realizacji zadań własnych gminy między sesjami.
5. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzebnica na rok 2024 i lata następne.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2024 rok.
8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic: Obrońców Pokoju, Ks. Dziekana Wawrzyńca Bochenka, Kolejowej, Żołnierzy Września, Bolesława Chrobrego w Trzebnicy.
9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w Trzebnicy w rejonie ul. Oleśnickiej i Czereśniowej II.
10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.
11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024 w Gminie w Trzebnica.
12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/131/19 Rady Miejskiej w Trzebnicy w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego,

funkcyjnego, w tym z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy, za warunki pracy, oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość i warunki wypłacania nagród.

13. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze gminnej nr 102373D w miejscowości Będkowo.
14. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w obrębie miasta Trzebnica.
15. Komunikaty.
16. Zamknięcie sesji Rady Miejskiej.

Ad 4

Burmistrz przedstawił sprawozdanie z realizacji zadań własnych gminy między sesjami. W dyskusji udział wzięli: Burmistrz Marek Długozima oraz radny Mirosław Marzec.
Do spotkania dołączyła radna Małgorzata Wójcik.

Ad 5

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady.
Prowadzący powiedział, że nie wpłynęły żadne uwagi do protokołu. Następnie przeprowadził głosowanie: „za” przyjęciem protokołu z LXI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Trzebnicy było – 13 radnych, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 6.
Protokół został przyjęty.

Ad 6

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzebnica na rok 2024 i lata następne.
W dyskusji głos zabrali: Burmistrz Marek Długozima, Skarbnik Barbara Krokowska oraz radni: Mirosław Marzec, Krzysztof Śmierka.
Głosowanie: „za” – 12, „przeciw” – 3, „wstrzymało się od głosu” – 4.
Uchwała Nr LXII/587/24 w sprawie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzebnica na rok 2024 i lata następne, została podjęta.

Ad 7

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2024 rok.
Do spotkania dołączył radny Paweł Wolski.
W dyskusji głos zabrali: Burmistrz Marek Długozima, Skarbnik Barbara Krokowska, Przewodniczący Rady Mateusz Stanisław oraz radni: Mirosław Marzec, Krzysztof Śmierka, Zbigniew Kuźma, Janusz Szydłowski, Małgorzata Wójcik.
Głosowanie: „za” – 16, „przeciw” – 2, „wstrzymało się od głosu” – 2.
Uchwała Nr LXII/588/24 w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2024 rok, została podjęta.
Salę obrad opuściła Skarbnik Barbara Krokowska.

Ad 8

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic: Obrońców Pokoju, Ks. Dziekana Wawrzyńca Bochenka, Kolejowej, Żołnierzy Września, Bolesława Chrobrego w Trzebnicy.

W dyskusji głos zabrali: Burmistrz Marek Długozima, Przewodniczący Rady Mateusz Stanisław oraz radny Krzysztof Śmiertka.

Głosowanie: „za” – 18, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 2.

Uchwała Nr LXII/589/24 w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic: Obrońców Pokoju, Ks. Dziekana Wawrzyńca Bochenka, Kolejowej, Żołnierzy Września, Bolesława Chrobrego w Trzebnicy, została podjęta.

Ad 9

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w Trzebnicy w rejonie ul. Oleśnickiej i Czereśniowej II.

W dyskusji głos zabrali: Burmistrz Marek Długozima, Przewodniczący Rady Mateusz Stanisław oraz radni: Mirosław Marzec, Krzysztof Śmiertka, Zbigniew Kuźma, Renata Bujak – Ziółkowska, Paweł Wolski.

Przewodniczący poinformował, że przed głosowaniem projektu uchwały odbędzie się głosowanie wniesionych uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w Trzebnicy w rejonie ul. Oleśnickiej i Czereśniowej II.

Głosowanie:

1. Nie uwzględnia się części uwagi osoby prawnej wniesionej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w Trzebnicy w rejonie ul. Oleśnickiej i Czereśniowej II, wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 2 października 2023 r. do 24 października 2023 r.

Głosowanie: „za” – 11, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 9.

2. Nie uwzględnia się w całości uwagi wniesionej w dniu 02.01.2024 r. przez osobę fizyczną do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w Trzebnicy w rejonie ul. Oleśnickiej i Czereśniowej II. wyłożonego ponownie do publicznego wglądu w dniach od 29 listopada 2023 r. do 21 grudnia 2023 r.

Głosowanie: „za” – 11, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 9.

3. Nie uwzględnia się w całości uwagi wniesionej w dniu 05.01.2024 r. przez osobę fizyczną do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w Trzebnicy w rejonie ul. Oleśnickiej i Czereśniowej II wyłożonego ponownie do publicznego wglądu w dniach od 29 listopada 2023 r. do 21 grudnia 2023 r.

Głosowanie: „za” – 11, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 9.

Głosowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w Trzebnicy w rejonie ul. Oleśnickiej i Czereśniowej II: „za” – 11, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 9.

Uchwała Nr LXII/590/24 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w Trzebnicy w rejonie ul. Oleśnickiej i Czereśniowej II, została podjęta.

Ad 10

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.

W dyskusji głos zabrali: Burmistrz Marek Długozima, Przewodniczący Rady Mateusz Stanisław oraz radni: Mirosław Marzec, Renata Bujak – Ziółkowska, Zbigniew Kuźma, Paweł Wolski.

Głosowanie: „za” – 20, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 0.

Uchwała Nr LXII/591/24 w sprawie udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, została podjęta.

Ad 11

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu ośłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024 w Gminie w Trzebnica.

Radni nie zabrali głosu w dyskusji.

Głosowanie: „za” – 20, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 0.

Uchwała Nr LXII/592/24 w sprawie przyjęcia programu ośłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024 w Gminie w Trzebnica, została podjęta.

Ad 12

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/131/19 Rady Miejskiej w Trzebnicy w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, w tym z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy, za warunki pracy, oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość i warunki wypłacania nagród.

Radni nie zabrali głosu w dyskusji.

Głosowanie: „za” – 20, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 0.

Uchwała Nr LXII/593/24 w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/131/19 Rady Miejskiej w Trzebnicy w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, w tym z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy, za warunki pracy, oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość i warunki wypłacania nagród, została podjęta.

Ad 13

Podjęcie uchwały w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze gminnej nr 102373D w miejscowości Będkowo.

W dyskusji głos zabrali radni: Magdalena Orzechowska, Paweł Wolski.

Głosowanie: „za” – 20, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 0.

Uchwała Nr LXII/594/24 w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy drodze gminnej nr 102373D w miejscowości Będkowo, została podjęta.

Ad 14

Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w obrębie miasta Trzebnica.

W dyskusji głos zabrali: Burmistrz Marek Długozima, Przewodniczący Rady Mateusz Stanisław oraz radny Krzysztof Śmierotka.

Salę obrad opuścił radny Artur Gajowy.

Głosowanie: „za” – 19, „przeciw” – 0, „wstrzymało się od głosu” – 0.

Uchwała Nr LXII/595/24 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w obrębie miasta Trzebnica, została podjęta.

Ad 15

Komunikaty.

W komunikatach głos zabrał Burmistrza Gminy Trzebnica, Przewodniczący Rady Mateusz Stanisz oraz radni: Mirosław Marzec, Paweł Wolski, Renata Bujak – Ziółkowska, Krzysztof Śmierka.

Ad 16

Zamknięcie sesji Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady zamknął obrady LXII nadzwyczajnej sesji o godzinie 11:40.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Trzebnicy
Mateusz Stanisz

Protokół sporządziła:
Adrianna Cendrowska